
女子１００ｍ

１組 (風速 -0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-702 大木　彩香 3 ( 武庫川女大 )〔 5 〕 13" 25
2 1514 荒木　稜香 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 13" 34
3 2806 淡田夏都香 2 ( 兵庫高 )〔 1 〕 12" 74
4 6-861 藤高　マナ 1 ( 武庫川女大 )〔 6 〕 13" 33
5 6-705 立澤　典子 3 ( 武庫川女大 )〔 2 〕 12" 92
6 6-740 竹村　周野 1 ( 武庫川女大 )〔 4 〕 13" 02
7 619 松岡　祐希 1 ( 明石城西高 )〔 8 〕 13" 72
8 99 山根　愛以 ( 園田大AC )〔 3 〕 12" 93

２組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1519 松本　夏佳 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 13" 08
2 1669 大西　遥菜 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 13" 81
3 272 藤島　綾音 2 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 13" 36
4 6-739 崎山　　泉 1 ( 武庫川女大 )〔 1 〕 13" 08
5 1496 仲井　莉奈 3 ( 県西宮高 )〔 4 〕 13" 85
6 6-241 川守田　優 4 ( 大阪大 )〔 〕 DNS
7 1498 石塚　優衣 3 ( 県西宮高 )〔 7 〕 14" 14
8 122-00 窪田　優花 2 ( 武庫東中 )〔 5 〕 13" 98

３組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 118-15 廣瀬　百恵 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 14" 20
2 201 西村　美生 1 ( 北摂三田高 )〔 7 〕 14" 35
3 1518 平井　眞穂 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 14" 17
4 115-05 中馬　睦実 3 ( 大成中 )〔 3 〕 13" 82
5 1846 友井　絢香 1 ( 西宮北高 )〔 1 〕 13" 77
6 3352 土井　玲奈 3 ( 伊丹北高 )〔 4 〕 14" 05
7 293 福島　美葵 2 ( 北摂三田高 )〔 2 〕 13" 80
8 122-83 上田　妃乃 3 ( 武庫東中 )〔 8 〕 14" 58

４組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 622 中島　侑紀 1 ( 明石城西高 )〔 3 〕 14" 06
2 299 椿　　亜衣 1 ( 北摂三田高 )〔 7 〕 14" 42
3 4354 越智恵梨奈 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 13" 86
4 122-04 山田　佑香 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 14" 38
5 938 中野　真優 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 14" 48
6 118-18 田中　万琴 2 ( 園田東中 )〔 4 〕 14" 09
7 122-85 川越　優奈 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14" 27
8 666 原　香菜子 2 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 13" 60



女子１００ｍ

５組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 121-52 今村　芹加 1 ( 常陽中 )〔 3 〕 14" 36
2 282 佐伯　智子 1 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 14" 54
3 934 中屋絵里香 3 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 14" 66
4 116-35 安田　夏実 3 ( 大庄北中 )〔 4 〕 14" 39
5 670 瀧元　成美 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 14" 07
6 115-00 岡田　祐奈 3 ( 大成中 )〔 5 〕 14" 42
7 122-82 生嶋　希美 3 ( 武庫東中 )〔 8 〕 14" 85
8 122-89 温井　芹虹 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14" 22

６組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 121-46 橋本　　舞 2 ( 常陽中 )〔 2 〕 14" 47
2 134 辻本　美帆 2 ( 県尼崎高 )〔 6 〕 14" 64
3 115-18 長木  里乃 2 ( 大成中 )〔 8 〕 15" 07
4 122-03 蔵本　　涼 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 14" 52
5 135 廣國真奈美 2 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 14" 38
6 115-17 中村  春花 2 ( 大成中 )〔 7 〕 14" 81
7 6-929 駒井　美咲 1 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 14" 55
8 139 中澤　佑香 1 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 14" 47

７組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 416 松下　絵梨 2 ( 尼崎西高 )〔 〕 DNS
2 2116 東垣　　空 2 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 15" 00
3 122-91 幸　かれん 3 ( 武庫東中 )〔 7 〕 15" 28
4 113-26 桑原  綾子 1 ( 園田中 )〔 1 〕 14" 51
5 115-03 北本　菜桜 3 ( 大成中 )〔 5 〕 15" 13
6 122-01 先田　朝香 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 07
7 110-24 神保　茉柚 1 ( 若草中 )〔 6 〕 15" 22
8 113-27 高田  千帆 1 ( 園田中 )〔 2 〕 14" 76

８組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 297 森本小百合 1 ( 北摂三田高 )〔 2 〕 14" 63
2 1513 秋田麻菜香 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 14" 76
3 205 柏本　　葵 1 ( 北摂三田高 )〔 8 〕 15" 77
4 3097 加藤優里子 1 ( 長田高 )〔 6 〕 15" 07
5 3938 上田真登果 2 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 14" 47
6 208 竹内　綾乃 1 ( 北摂三田高 )〔 5 〕 14" 80
7 207 井浦まなび 1 ( 北摂三田高 )〔 3 〕 14" 68
8 115-11 神谷  咲菜 2 ( 大成中 )〔 7 〕 15" 22



女子１００ｍ

９組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 121-51 金川　夏菜 1 ( 常陽中 )〔 8 〕 16" 29
2 116-40 蔵前　亜実 1 ( 大庄北中 )〔 3 〕 15" 67
3 1843 斉藤　智子 1 ( 西宮北高 )〔 4 〕 15" 77
4 122-10 星野　祐衣 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15" 64
5 115-10 加藤  優歩 2 ( 大成中 )〔 1 〕 15" 44
6 2815 景山　朝子 1 ( 兵庫高 )〔 5 〕 15" 86
7 668 亀田ちさと 1 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 15" 88
8 122-08 石川　奈緒 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 15" 96

１０組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 115-12 河本  彩聖 2 ( 大成中 )〔 3 〕 15" 48
2 115-32 堀江ひかり 1 ( 大成中 )〔 7 〕 16" 20
3 122-05 畑田　　和 2 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15" 22
4 115-36 渡辺　美玖 1 ( 大成中 )〔 8 〕 16" 30
5 4355 江口　彩香 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 15" 11
6 122-90 野桐有貴乃 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 04
7 110-22 中澤　陽菜 1 ( 若草中 )〔 6 〕 16" 16
8 561 田口　歩実 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 15" 80

１１組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 116-37 小西　美海 2 ( 大庄北中 )〔 6 〕 16" 71
2 122-09 伊福さくら 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16" 29
3 122-11 川嶋千香子 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16" 74
4 115-38 岩﨑　菜穂 1 ( 大成中 )〔 4 〕 16" 68
5 110-23 左貫　朱莉 1 ( 若草中 )〔 8 〕 16" 79
6 136 多田結香子 2 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 14" 86
7 113-28 村杉  紫音 1 ( 園田中 )〔 3 〕 16" 59
8 118-11 小森　理子 3 ( 園田東中 )〔 5 〕 16" 69

１２組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 115-23 中澤　里菜 1 ( 大成中 )〔 4 〕 16" 51
2 115-29 平岡　七海 1 ( 大成中 )〔 6 〕 16" 79
3 115-24 阪口実菜子 1 ( 大成中 )〔 1 〕 16" 21
4 110-21 木部玲緒奈 1 ( 若草中 )〔 3 〕 16" 34
5 562 川上　礼菜 1 ( 尼崎北高 )〔 8 〕 17" 03
6 115-33 益井芙羽袈 1 ( 大成中 )〔 2 〕 16" 22
7 122-13 内田　寧々 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 61
8 115-21 大島あづみ 1 ( 大成中 )〔 7 〕 16" 91



女子１００ｍ

１３組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-07 麻田　菜央 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 17" 27
2 122-93 中本　愛美 3 ( 武庫東中 )〔 3 〕 16" 81
3 115-34 森岡　美羽 1 ( 大成中 )〔 8 〕 17" 71
4 115-31 古川　梨乃 1 ( 大成中 )〔 4 〕 16" 83
5 122-86 田中茉里子 3 ( 武庫東中 )〔 1 〕 16" 15
6 115-28 秀岡穂乃花 1 ( 大成中 )〔 5 〕 16" 95
7 115-31 廣瀬　桃香 1 ( 大成中 )〔 2 〕 16" 72
8 122-06 大畑　七海 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 17" 39

女子２００ｍ

１組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-705 立澤　典子 3 ( 武庫川女大 )〔 1 〕 26" 44
2 6-725 木村　春菜 2 ( 武庫川女大 )〔 2 〕 26" 79
3 111-08 播磨　沙来 3 ( 立花中 )〔 4 〕 27" 34
4 6-656 山本　千尋 4 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 27" 62
5 6-739 崎山　　泉 1 ( 武庫川女大 )〔 3 〕 26" 91
6 294 藤本真由香 2 ( 北摂三田高 )〔 〕 DNS
7 201 西村　美生 1 ( 北摂三田高 )〔 7 〕 29" 36
8 115-98 大島みなみ 3 ( 大成中 )〔 6 〕 28" 52

２組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1512 伊吹紗也子 2 ( 市西宮高 〔 1 〕 28" 83
2 1518 平井　眞穂 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 29" 03
3 6-929 駒井　美咲 1 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 29" 84
4 113-19 小倉  里菜 3 ( 園田中 )〔 4 〕 29" 70
5 1840 坂口　美乃 2 ( 西宮北高 )〔 2 〕 28" 84
6 115-06 宮部　　華 3 ( 大成中 )〔 6 〕 30" 17
7 115-04 清水　七海 3 ( 大成中 )〔 8 〕 30" 49
8 296 吉田　結花 2 ( 北摂三田高 )〔 7 〕 30" 38

３組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 416 松下　絵梨 2 ( 尼崎西高 )〔 〕 DNS
3 4358 関戸　恭子 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 30" 72
4 2116 東垣　　空 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 31" 21
5 134 辻本　美帆 2 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 30" 75
6 663 長谷川沙紀 1 ( 篠山産高 )〔 4 〕 30" 88
7 207 井浦まなび 1 ( 北摂三田高 )〔 1 〕 30" 43
8 1747 楢崎みゆ希 1 ( 西宮南高 )〔 6 〕 31" 22



女子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2807 山副　真穂 2 ( 兵庫高 )〔 8 〕 1' 02" 87
2 6-680 南條　　愛 3 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 1' 01" 77
3 1497 中田　美保 3 ( 県西宮高 )〔 1 〕 58" 87
4 937 加藤美音流 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 59" 95
5 612 三浦　　幸 2 ( 明石城西高 )〔 4 〕 1' 01" 21
6 272 藤島　綾音 2 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 1' 02" 72
7 1514 荒木　稜香 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 1' 01" 10
8 3093 田代　百優 1 ( 長田高 )〔 6 〕 1' 01" 80

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4065 髙梨　紗代 2 ( 宝塚西高 )〔 1 〕 1' 03" 36
2 278 山本友季子 2 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 1' 10" 29
3 767 大西　璃歩 2 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 1' 03" 86
4 281 野間友梨亜 1 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 1' 03" 85
5 3090 杉本　　楓 2 ( 長田高 )〔 4 〕 1' 04" 98
6 1512 伊吹紗也子 2 ( 市西宮高 )〔 5 〕 1' 05" 17
7 4067 吉田　真菜 2 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 1' 08" 90
8 1513 秋田麻菜香 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 1' 09" 59

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 3250 谷　　彩音 1 ( 伊丹西高 )〔 7 〕 1' 23" 85
3 3938 上田真登果 2 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 1' 07" 96
4 4064 時岡　和瑚 2 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 1' 10" 95
5 1522 片岡　菜月 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 1' 08" 33
6 4066 中山　　葵 2 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 1' 14" 40
7 1746 常　紗矢香 1 ( 西宮南高 )〔 4 〕 1' 10" 51
8 4063 栂　茉由子 2 ( 宝塚西高 )〔 3 〕 1' 08" 41



中学女子１００ｍＨ

１組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 118-18 田中　万琴 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 17" 12
3 114-78 高島佳乃子 3 ( 武庫中 )〔 1 〕 15" 35
4 122-83 上田　妃乃 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16" 73
5 114-73 緒方　郁英 3 ( 武庫中 )〔 4 〕 17" 04
6 113-24 杉山  里奈 2 ( 園田中 )〔 3 〕 16" 92
7 122-82 生嶋　希美 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 17" 12
8 〔 〕

２組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 〔 〕
3 118-11 小森　理子 3 ( 園田東中 )〔 5 〕 20" 52
4 121-46 橋本　　舞 2 ( 常陽中 )〔 1 〕 17" 00
5 121-41 上田穂乃佳 3 ( 常陽中 )〔 2 〕 17" 90
6 115-02 北川　実紗 3 ( 大成中 )〔 4 〕 20" 01
7 115-07 岡　　優花 3 ( 大成中 )〔 3 〕 18" 82
8 〔 〕

一般高校女子１００ｍＨ

１組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 〔 〕
3 6-311 矢内　桃子 1 ( 園田学園女子大)〔 1 〕 15" 75
4 614 中里　桃子 2 ( 明石城西高 )〔 2 〕 16" 05
5 1496 仲井　莉奈 3 ( 県西宮高 )〔 4 〕 16" 74
6 281 野間友梨亜 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 16" 34
7 4352 古岡茉莉花 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 17" 00
8 〔 〕

２組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 〔 〕
3 4074 森岡帆乃夏 1 ( 宝塚西高 )〔 3 〕 20" 12
4 1522 片岡　菜月 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 19" 09
5 3251 梶本　実花 1 ( 伊丹西高 )〔 4 〕 23" 31
6 945 阿部　麻未 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 18" 52
7 〔 〕
8 〔 〕



女子４×１００ｍ

１組
1 2 長田高 3 宝塚西高 4 市西宮高

23085 大西美佐歩 2 14073 村上みなみ 1 11519 松本　夏佳 1

23089 大岡　彩夏 2 14065 髙梨　紗代 2 11514 荒木　稜香 1

23090 杉本　　楓 2 14068 吉田　真菜 2 11518 平井　眞穂 1

23093 田代　百優 1 14065 髙梨　紗代 2 11522 片岡　菜月 1

〔3〕 53"72 〔4〕 53"83 〔5〕 53"86

5 兵庫高 6 立花中 7 武庫東中Ａ 8 大成中

22808 桑原真夢奈 2 111-20 山本　紗夏 1 122-83 上田　妃乃 3 115-00 岡田　祐奈 3

22806 淡田夏都香 2 111-02 田口理夏子 3 122-00 窪田　優花 2 115-05 中馬　睦実 3

22807 山副　真穂 2 111-08 播磨　沙来 3 122-04 山田　佑香 2 115-08 西澤　　和 3

22816 川上奈津子 1 111-11 窪野　冴香 3 122-85 川越　優奈 3 115-98 大島みなみ 3

〔2〕 53"26 〔1〕 53"15 〔7〕 54"15 〔6〕 53"96

２組
1 2 武庫東中Ｂ 3 芦屋高 4 神戸学院大

122-01 先田　朝香 2 14355 江口　彩香 1 6-657 大冨　咲希 3

122-10 星野　祐衣 1 14358 関戸　恭子 1 6-656 山本　千尋 4

122-08 石川　奈緒 1 14352 古岡茉莉花 2 6-649 前田　華枝 3

122-03 蔵本　　涼 2 14354 越智恵梨奈 1 6-864 渋谷　桃子 1

〔4〕 58"29 〔DQ〕 〔1〕 55"46

5 県尼崎高 6 篠山産高 7 尼崎稲園高 8

10134 辻本　美帆 2 50662 東田　美鈴 1 10668 亀田ちさと 1

10139 中澤　佑香 1 50661 荻野　亜樹 1 10666 原　香菜子 2

10135 廣國真奈美 2 50663 長谷川沙紀 1 10672 芝田　琴乃 1

10137 木戸口奈央 1 50664 木村　美邑 1 10670 瀧元　成美 1

〔DNS〕 〔3〕 56"99 〔2〕 56"91



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 備考

1 664 木村　美邑 1 篠山産高 ○ ○ ××× 1m25

2 661 荻野　亜樹 1 篠山産高 ○ ○ ××× 1m25

3 115-99 岡　　彩奈 3 大成中 ××× NM

4 115-09 笹野沙八佳 3 大成中 ×○ ○ ××× 1m25

5 4356 藤原帆乃香 1 芦屋高 ○ ○ ××× 1m30

6 623 水根真里奈 1 明石城西高 ○ ×○ ○ ×○ ××× 1m35 8

7 122-01 先田　朝香 2 武庫東中 ××○ ××× 1m20

8 2816 川上奈津子 1 兵庫高 ○ ××○××○××× 1m30

9 115-08 西澤　　和 3 大成中 ××× NM

10 122-87 中野帆乃佳 3 武庫東中 ○ ××○××× 1m35

11 3085 大西美佐歩 2 長田高 ○ ×○ ××× 1m35 7

12 939 渡邉　夕貴 2 武庫荘総合高 ××○××× 1m35

13 473 北口　日菜 1 津名高 ○ ○ ×○ ××× 1m40 5

14 114-79 日高　水樹 3 武庫中 ○ ○ ××× 1m55 1

15 763 入江　悠華 3 明石商高 ○ ×○ ×○ ××× 1m55 2

16 3938 上田真登果 2 宝塚東高 ○ ×○ ○ ×○ ×○ ××× 1m45 3

17 3252 中村　優希 1 伊丹西高 ○ ○ ○ ○ ××× 1m36 6

18 1672 麻川はるか 1 西宮東高 ○ ××○××× 1m25

19 1675 内藤こころ 1 西宮東高 ○ ○ ○ ××× 1m40 4

1m351m20 1m25 1m30 1m70 1m751m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65



女子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 115-20藤井　　愛 2 大成中 × 3m25(-0.4) × 3m25 (-0.4)

2 115-13篠原  明莉 2 大成中 3m42(-0.3) 3m54(-0.4) 3m46(+0.1) 3m54 (-0.4)

3 6-805 全　　若菜 1 武庫川女大 4m48(+0.0) 4m63(-0.3) 4m46(+0.2) 4m63 (-0.3)

4 1846 友井　絢香 1 西宮北高 × 4m13(-0.2) × 4m13 (-0.2)

5 140 里村　智春 1 県尼崎高 DNS

6 121-41上田穂乃佳 3 常陽中 3m87(-0.3) 3m89(-0.3) 3m95(+0.1) 3m95 (+0.1)

7 277 徳山　栞菜 2 市尼崎高 3m72(-0.3) 3m75(-0.0) × 3m75 (-0.0)

8 945 阿部　麻未 1 武庫荘総合高 4m18(-0.3) 4m11(+0.0) 3m67(+0.0) 4m18 (-0.3)

9 122-98岡部  　恵 3 武庫東中 4m03(+0.0) 3m93(+0.0) 3m94(+0.0) 4m03 (+0.0)

10 282 佐伯　智子 1 市尼崎高 × 4m34(+0.2) 4m26(+0.0) 4m34 (+0.2)

11 1498 石塚　優衣 3 県西宮高 DNS

12 278 山本友季子 2 市尼崎高 3m98(+0.0) 3m93(-0.1) 4m08(+0.0) 4m08 (+0.0)

13 938 中野　真優 2 武庫荘総合高 4m50(+0.0) × × 4m50 (+0.0)

14 2808 桑原真夢奈 2 兵庫高 × 4m06(+0.0) 4m02(+0.2) 4m06 (+0.0)

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 137 木戸口奈央 1 県尼崎高 4m15(-0.3) 4m47(-0.3) 4m40(+0.0) 4m47 (-0.3)

2 122-85 川越　優奈 3 武庫東中 4m59(-0.3) × × 4m59 (-0.3) 8

3 934 中屋絵里香 3 武庫荘総合高 4m43(+0.0) 4m52 (+0.0)

4 122-03 蔵本　　涼 2 武庫東中 4m42(-0.3) × 4m24(+0.1) 4m42 (-0.2)

5 6-657 大冨　咲希 3 神戸学院大 × 4m27(+0.1) 4m27 (+0.1)

6 208 竹内　綾乃 1 北摂三田 4m54(-0.4) 4m41(+0.0) 4m53(+0.0) 4m54 (-0.4)

7 270 小園　優佳 3 市尼崎高 4m52(-0.3) × × 4m52 (-0.3)

8 6-241 川守田　優 4 大阪大 4m80(+0.0) 4m59(-0.2) 4m64(+0.1) 4m80 (+0.0) 5

9 1671 柳田麻里奈 2 西宮東高 4m72(+0.0) 4m74(+0.1) 4m70(+0.0) 4m74 (+0.1) 7

10 6-244 馬越　茉鈴 2 大阪大 4m46(+0.0) 4m75(+0.3) 4m68(+0.3) 4m75 (+0.3) 6

11 613 山本真里亜 2 明石城西高 5m10(-0.1) × 5m16(-0.4) 5m16 (-0.4) 4

12 6-702 大木　彩香 3 武庫川女大 5m17(-0.2) 5m36(+0.1) 5m27(+0.1) 5m36 (+0.1) 3

13 99 山根　愛以 園田大AC × 5m57(+0.0) 5m22(+0.0) 5m57 (+0.0) 1

14 6-731 上垣麻衣子 1 武庫川女大 5m45(-0.3) 5m40(+0.0) 5m32(+0.0) 5m45 (-0.3) 2

記　録

記　録



中学女子砲丸投（２．７２㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 114-77 清水南実保 3 武庫中 10m74 × 10m74 3

2 167-72 川上　詩織 南ひばりガ丘 10m38 × 10m56 10m56 4

3 113-23 山口  彩乃 3 園田中 11m10 11m14 11m14 2

4 114-75 川口　叙樹 3 武庫中 11m88 × 12m98 12m98 1

一般高校女子砲丸投（４．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1843 斉藤　智子 1 西宮北高  6m23  6m72  6m72

2 2817 井上　愛理 1 兵庫高  5m53  6m12  6m12

3 299 椿　　亜衣 1 北摂三田高  7m36  7m82  7m82 8

4 1739 松田　真弥 3 西宮南高  7m27  7m27

5 615 上野　愛莉 2 明石城西高 × ×  7m64  7m64

6 1519 松本　夏佳 1 市西宮高  8m01 －  8m01 7

7 280 西村　優希 1 市尼崎高  9m28  9m28 5

8 1516 乾　　友香 1 市西宮高  8m94  9m10  9m37  9m37 4

9 6-586 杉野　優希 2 大阪国際大 10m27 10m27 2

10 3099 熊副のぞみ 1 長田高  9m77 ×  9m77 3

11 279 鶴田　恭葉 1 市尼崎高 ×  8m90  9m15  9m15 6

12 266 中島　美穂 3 市尼崎高 10m49 10m49 1



一般高校女子円盤投（１．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 4357 井上亜須佳 1 芦屋高 18m32 18m32

2 122-84 岡治　芽衣 3 武庫東中 15m69 × × 15m69

3 662 東田　美鈴 1 篠山産高 24m06 × 24m06

4 3095 刈谷　友実 1 長田高 20m62 20m62

5 122-89 温井　芹虹 3 武庫東中 20m95 × 20m95

6 1739 松田　真弥 3 西宮南高 × 22m41 22m41

7 110-11 矢木友里恵 3 若草中 23m27 23m27

8 4070 明石　優茄 1 宝塚西高 24m99 24m99

9 298 曽谷　朱音 1 北摂三田 25m08 25m08

10 297 森本小百合 1 北摂三田 × × 24m45 24m45

11 3089 大岡　彩夏 2 長田高 26m08 26m08 8

12 3098 福留　志穂 1 長田高 25m13 25m13

13 1516 乾　  友香 1 市西宮高 28m11 28m11 7

14 295 尾﨑　友美 園田学園女大 33m16 33m16 4

15 279 鶴田　恭葉 1 市尼崎高 × 29m09 29m09 6

16 620 吉田　悠夏 1 明石城西高 30m31 30m31 5

17 757 川口　未帆 3 明石商業 33m52 33m52 3

18 6-685 奥野　　緑 4 武庫川女大 × × 39m14 39m14 1

19 6-704 鈴木　春香 3 武庫川女大 × 38m78 × 38m78 2

一般高校女子ハンマー投（４．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-685 奥野　　緑 4 武庫川女大 38m97 × 38m97 1


